
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Rijn 19-9-2020 20:19

Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thomas Bergmans De Ward 32.67 200801663 32.37
2. Tom Arians De Ward 38.92 200703219 33.85
3. Enna Lamers ZV Overbetuwe 34.96 200800899 34.22
4. Syb van der Schouw NDD 39.64 200702951 35.00
5. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 34.98 200701061 36.01
6. Abel Lieftogt NDD 37.99 200801989 36.73
7. Sander de Vries De Ward 39.96 200800625 39.97
8. Levy de Rijke De Rijn 46.71 200800425 40.95
9. Duncan Gravemaker De Rijn 44.07 200800007 41.06

AFGEM Kaj Folkerts De Rijn 34.05 200700067

Junioren 3 en 4

1. Rens Stijf NDD 26.76 200501419 26.35
2. Mees Peters De Ward 27.07 200501895 26.98
3. Mex Jansen ESCA Zwemmen 28.75 200602129 28.19
4. Marijn Baas De Ward 29.17 200601487 28.20
5. Léon van Grevenbroek De Ward 30.01 200601323 28.70
6. Wessel Meeuwenberg De Rijn 31.16 200600607 30.96
7. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 33.79 200502137 32.00
8. Joost Pollmann ZV Overbetuwe 36.54 200603521 35.84
9. Nathan van Assen ZV Overbetuwe 39.37 200503941 37.82

10. Thomas Natte ZV Overbetuwe 44.04 200603499 41.05

Jeugd 1 en 2

1. Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 26.49 200303495 26.93
2. Dominique van GrevenbroekDe Ward 27.41 200401449 27.15
3. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 27.14 200303745 27.41
4. Quinten Baris NDD 27.50 200302433 27.76
5. Koen Bak ESCA Zwemmen 34.88 200300101 28.98
6. Sven Beemer ZV Overbetuwe 30.64 200403785 31.16

AFGEM Tom Thijssen NDD 25.84 200301521

Senioren 1 en ouder

1. Johan Krakou De Rijn 28.07 199101311 26.68
2. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 26.22 200204755 27.66
3. Wilco Stijf NDD 27.07 200103043 28.43
4. Job Esink ESCA Zwemmen 27.50 199801699 29.15
5. Luke Jansen De Rijn 30.71 200200247 30.65

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Felix Gepkens De Ward 3:03.69 200800631 3:07.33 39.81 1:30.26 2:21.37 3:07.33
AFGEM Kaj Folkerts De Rijn 2:43.36 200700067



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Rijn 19-9-2020 20:19

Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 9, Heren, 200m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Rens Stijf NDD 2:05.73 200501419 2:04.30 28.23 59.67 1:32.32 2:04.30
2. Léon van GrevenbroekDe Ward 2:24.72 200601323 2:20.79 31.54 1:07.59 1:45.05 2:20.79
3. Wessel MeeuwenbergDe Rijn 2:31.14 200600607 2:26.39 33.83 1:11.29 1:50.00 2:26.39
4. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 2:49.61 200502137 2:42.41 36.08 1:17.50 2:00.15 2:42.41

Senioren 1 en ouder

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:03.69 199403279 2:06.96 29.01 1:01.37 1:34.41 2:06.96
2. Jeroen Louwinger De Rijn 2:04.41 199900583 2:08.13 28.54 1:00.76 1:34.69 2:08.13
3. Wilco Stijf NDD 2:12.44 200103043 2:16.33 30.53 1:04.84 1:40.67 2:16.33
4. Job Esink ESCA Zwemmen 2:28.87 199801699 2:35.97 34.28 1:13.72 1:55.01 2:35.97

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 19:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thomas Bergmans De Ward 35.48 200801663 37.30
2. Angie Papazov De Rijn 43.91 200802553 43.98
3. Syb van der Schouw NDD 47.26 200702951 44.33
4. Abel Lieftogt NDD 44.39 200801989 45.29
5. Duncan Gravemaker De Rijn 53.00 200800007 46.66
6. Sander de Vries De Ward 47.50 200800625 47.77
7. Levy de Rijke De Rijn 1:00.51 200800425 59.12

Junioren 3 en 4

1. Mees Peters De Ward 32.91 200501895 33.66
2. Marijn Baas De Ward 35.92 200601487 34.88
3. Nathan van Assen ZV Overbetuwe 42.61 200503941 42.83

Jeugd 1 en 2

1. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 33.21 200303745 32.90
2. Quinten Baris NDD 33.01 200302433 33.66
3. Reinout van Dijk De Rijn 35.08 200400441 35.18
4. Sven Beemer ZV Overbetuwe 38.89 200403785 39.54

Senioren 1 en ouder

1. Johan Krakou De Rijn 31.22 199101311 31.97

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Mies de Wit De Ward 2:40.64 200700315 2:37.77 36.21 1:15.86 1:57.22 2:37.77
2. Angie Papazov De Rijn NT 200802553 3:14.05 46.26 1:35.89 2:25.98 3:14.05
3. Felix Gepkens De Ward 3:35.86 200800631 3:17.68 47.73 1:38.38 2:29.04 3:17.68

DIS Tom Arians De Ward NT 200703219 RD



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Rijn 19-9-2020 20:19

Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 3, Heren, 200m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Reinout van Dijk De Rijn 2:50.25 200400441 2:47.68 36.51 1:19.05 2:04.65 2:47.68

Senioren 1 en ouder

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:16.10 199403279 2:18.95 33.29 1:08.75 1:44.59 2:18.95
2. Jeroen Louwinger De Rijn 2:21.51 199900583 2:24.44 34.02 1:10.42 1:47.46 2:24.44

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 18:04 Resultaten
Punten: FINA 2019

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Mies de Wit De Ward 1:26.85 200700315 1:23.71 293 39.19 1:23.71
2. Cas Prinse De Ward 1:28.70 200701765 1:27.77 254 41.08 1:27.77
3. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:37.01 200800077 1:36.04 194 44.65 1:36.04
4. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:46.61 200700307 1:41.36 165 47.81 1:41.36
5. Angie Papazov De Rijn 1:45.98 200802553 1:46.01 144 49.79 1:46.01
6. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 1:52.92 200801865 1:46.97 140 51.51 1:46.97
7. Enna Lamers ZV Overbetuwe 1:42.11 200800899 1:48.51 134 51.90 1:48.51
8. Tom Arians De Ward 1:57.95 200703219 1:54.62 114 53.60 1:54.62
9. Sander de Vries De Ward 1:55.37 200800625 1:58.16 104 55.13 1:58.16

10. Duncan Gravemaker De Rijn 1:59.36 200800007 2:02.54 93 57.01 2:02.54
11. Levy de Rijke De Rijn 2:01.82 200800425 2:06.94 84 58.99 2:06.94

Junioren 3 en 4

1. Mex Jansen ESCA Zwemmen 1:24.57 200602129 1:22.49 306 38.72 1:22.49
2. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 1:25.70 200602053 1:25.83 271 40.37 1:25.83
3. Nathan van Assen ZV Overbetuwe 1:33.00 200503941 1:34.50 203 43.10 1:34.50
4. Joost Pollmann ZV Overbetuwe 1:56.57 200603521 1:51.26 124 53.43 1:51.26
5. Thomas Natte ZV Overbetuwe 1:59.18 200603499 1:53.25 118 52.79 1:53.25

Jeugd 1 en 2

1. Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 1:12.00 200303495 1:13.94 425 34.44 1:13.94
2. D. van Grevenbroek De Ward 1:16.44 200401449 1:17.98 362 36.69 1:17.98
3. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe NT 200302055 1:21.80 314 38.62 1:21.80
4. Koen Bak ESCA Zwemmen 1:23.42 200300101 1:24.48 285 39.86 1:24.48
5. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:27.85 200401469 1:25.85 271 40.40 1:25.85
6. Sven Beemer ZV Overbetuwe NT 200403785 1:40.52 169 46.56 1:40.52

AFGEM Tom Thijssen NDD 1:09.36 200301521

Senioren 1 en ouder

1. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 1:14.48 200204755 1:21.45 318 38.05 1:21.45
2. Luke Jansen De Rijn 1:25.20 200200247 1:26.22 268 39.56 1:26.22



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Rijn 19-9-2020 20:19

Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 19:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Cas Prinse De Ward 34.19 200701765 34.69
2. Abel Lieftogt NDD 42.14 200801989 42.48
3. Syb van der Schouw NDD 49.27 200702951 46.96

AFGEM Kaj Folkerts De Rijn 45.64 200700067

Junioren 3 en 4

1. Léon van Grevenbroek De Ward 33.24 200601323 30.86
2. Mex Jansen ESCA Zwemmen 32.75 200602129 32.84
3. Wessel Meeuwenberg De Rijn 34.86 200600607 33.96

Jeugd 1 en 2

1. Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 29.23 200303495 28.93
2. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 29.82 200303745 30.51
3. Dominique van GrevenbroekDe Ward 32.10 200401449 30.92
4. Koen Bak ESCA Zwemmen 32.57 200300101 31.36
5. Reinout van Dijk De Rijn 33.57 200400441 32.56

Senioren 1 en ouder

1. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 27.78 200204755 29.40
2. Jeroen Louwinger De Rijn 29.96 199900583 30.45
3. Wilco Stijf NDD 31.22 200103043 32.44
4. Job Esink ESCA Zwemmen 32.40 199801699 33.50
5. Luke Jansen De Rijn 33.63 200200247 34.47

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Thomas Bergmans De Ward 3:19.70 200801663 3:17.26 39.63 1:31.23 2:24.51 3:17.26

Junioren 3 en 4

1. Mees Peters De Ward 2:29.55 200501895 2:31.55 34.62 1:12.55 1:52.33 2:31.55
2. Marijn Baas De Ward NT 200601487 3:10.94 39.09 1:26.14 2:17.38 3:10.94

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
19-9-2020 - 19:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Mies de Wit De Ward 2:41.40 200700315 2:38.58 33.36 2:38.58
2. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 3:00.40 200800077 3:08.76 40.13 3:08.76
3. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 3:08.43 200700307 3:11.58 47.18 3:11.58
4. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 3:12.13 200701061 3:16.05 47.62 3:16.05
5. Felix Gepkens De Ward NT 200800631 3:23.10 43.85 3:23.10
6. Sander de Vries De Ward 3:33.66 200800625 3:42.01 54.79 3:42.01

DIS Enna Lamers ZV Overbetuwe 3:17.24 200800899
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Rijn 19-9-2020 20:19

Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 15, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Philipp Schindler ESCA Zwemmen 3:59.31 200801865
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Junioren 3 en 4

1. Rens Stijf NDD 2:24.35 200501419 2:25.56 30.65 2:25.56
2. Marijn Baas De Ward 2:46.86 200601487 2:43.01 36.00 2:43.01
3. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 3:02.60 200602053 2:51.47 38.76 2:51.47
4. Joost Pollmann ZV Overbetuwe 3:33.35 200603521 3:47.88 49.20 3:47.88

DIS Thomas Natte ZV Overbetuwe NT 200603499
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Jeugd 1 en 2

1. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 2:33.09 200302055 2:32.32 32.81 2:32.32
2. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 2:46.10 200401469 2:42.51 35.12 2:42.51

AFGEM Tom Thijssen NDD 2:15.75 200301521

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-9-2020 - 17:08 Resultaten
Punten: FINA 2019

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Caitlin Sülter De Ward 1:09.65 200900046 1:06.17 437 31.81 1:06.17
2. Imke Riefel NDD 1:13.32 200801994 1:10.01 369 33.53 1:10.01
3. Lynn Verhoeven De Ward 1:14.51 200800070 1:11.03 354 33.44 1:11.03
4. Lieke van Gool De Rijn 1:18.98 200900546 1:14.41 307 35.39 1:14.41
5. Annelotte Schüssel De Ward 1:17.08 200800744 1:16.70 281 36.23 1:16.70
6. Elin Das NDD 1:22.53 200901036 1:18.09 266 36.05 1:18.09
7. Anouk de Schrijver De Ward 1:25.64 200800242 1:19.35 253 37.71 1:19.35
8. Marieke van Helden De Rijn 1:26.27 200800926 1:20.35 244 38.32 1:20.35
9. Jasmijn Achterberg ESCA Zwemmen 1:29.77 200802394 1:24.48 210 39.29 1:24.48

10. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:30.39 200900224 1:27.66 188 40.51 1:27.66
11. Renske van der HeideDe Rijn 1:49.45 200900456 1:33.93 153 44.18 1:33.93
12. Ema Dijksma De Rijn 1:51.26 200802012 1:37.99 134 45.56 1:37.99
13. Marlijn Moene De Rijn 1:45.11 200900296 1:40.49 125 48.12 1:40.49

AFGEM Julia van Dolderen De Rijn 1:32.25 200801618
AFGEM Amelie Krijgsman De Rijn 1:56.49 200802040

Junioren 3 en 4

1. Felice Baris NDD 1:10.15 200701822 1:08.41 396 32.15 1:08.41
2. Jente Koren NDD 1:08.58 200703560 1:08.52 394 32.55 1:08.52
3. Iris de Schrijver De Ward 1:08.84 200600536 1:09.15 383 33.22 1:09.15
4. Mila Otten De Ward 1:11.88 200702068 1:11.53 346 34.55 1:11.53
5. A. Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 1:13.29 200702012 1:11.60 345 35.30 1:11.60
6. Vienna van Rooijen NDD 1:14.15 200603178 1:13.11 324 35.53 1:13.11
7. Jasmijn van Leussen NDD 1:13.88 200603710 1:13.34 321 35.43 1:13.34
8. Frederieke Huizing De Ward 1:17.31 200700906 1:13.48 319 34.96 1:13.48
9. Anique Gravemaker De Rijn 1:13.51 200700022 1:16.51 283 35.70 1:16.51

10. Yara Hovestad De Rijn 1:22.70 200600380 1:16.95 278 36.35 1:16.95
11. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:24.14 200700744 1:17.04 277 35.89 1:17.04
12. Tess Wakker De Rijn 1:22.09 200700154 1:18.03 267 37.27 1:18.03
13. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:19.58 200700582 1:18.88 258 37.19 1:18.88

AFGEM Alanis Starmans ESCA Zwemmen 1:30.00 200704446
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Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Nienke Wentink NDD 1:05.76 200403414 1:06.22 436 31.61 1:06.22
2. Maud Tempel NDD 1:05.34 200402136 1:06.27 435 31.59 1:06.27
3. Camila Valencia De Rijn 1:10.08 200501882 1:07.09 420 32.04 1:07.09
4. Azra Guler NDD 1:06.78 200503054 1:07.33 415 31.85 1:07.33
5. Vivian Gravemaker De Rijn 1:07.57 200400058 1:07.51 412 31.68 1:07.51
6. Anniek Takken De Ward 1:05.90 200401768 1:07.86 406 31.93 1:07.86
7. Hester Moene De Rijn 1:06.76 200501878 1:07.93 404 32.31 1:07.93
8. Isa Keijzers NDD 1:07.33 200502044 1:08.85 388 32.77 1:08.85
9. Tara Spuij De Rijn 1:10.96 200500862 1:08.98 386 32.14 1:08.98

10. Nienke de Vos De Ward 1:11.80 200502422 1:09.65 375 33.28 1:09.65
11. Aniek Heinen NDD 1:08.88 200503636 1:09.76 373 33.16 1:09.76
12. Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:09.09 200404358 1:09.93 371 34.48 1:09.93
13. Hannah Elting ESCA Zwemmen 1:23.19 200402702 1:11.00 354 33.83 1:11.00
14. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:12.27 200502654 1:12.16 337 35.24 1:12.16
15. Jiska de Blois De Rijn 1:14.00 200405954 1:12.52 332 34.62 1:12.52
16. Rose Lether ESCA Zwemmen 1:10.07 200403330 1:12.63 331 34.42 1:12.63
17. Cecilia van Dam De Rijn 1:18.59 200502110 1:14.59 305 35.72 1:14.59
18. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 1:20.51 200502874 1:19.88 248 36.66 1:19.88
19. Lieke Georg NDD 1:27.29 200504566 1:29.15 179 40.93 1:29.15

AFGEM Noor Polman De Ward 1:11.98 200501248
AFGEM Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:09.27 200500918
AFGEM Mila Reuver ESCA Zwemmen 1:10.70 200501996

Senioren

1. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:03.71 200301896 1:05.45 452 31.19 1:05.45
2. Eva Kattouw De Ward 1:03.45 199407168 1:06.01 441 31.60 1:06.01
3. Eva Engelen NDD 1:11.48 199405514 1:08.21 399 32.13 1:08.21
4. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:11.57 199901496 1:08.58 393 32.44 1:08.58
5. Sanne Landman ESCA Zwemmen 1:09.21 200304762 1:09.93 371 33.46 1:09.93
6. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 1:10.28 200303586 1:13.47 319 38.55 1:13.47
7. Annique van het Erve ZV Overbetuwe NT 200301370 1:17.21 275 35.92 1:17.21
8. Rachèl Gallas De Rijn 1:17.81 200300366 1:17.60 271 36.76 1:17.60

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
19-9-2020 - 18:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Fenna Reijmers De Ward 5:40.91 200800244 5:20.22
50m: 35.87 35.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.53 39.66 200m: 2:35.61 300m: 400m: 5:20.22

2. Lynn Verhoeven De Ward 5:49.76 200800070 5:40.79
50m: 36.09 36.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.32 41.23 200m: 2:45.37 300m: 400m: 5:40.79

3. Annelotte Schüssel De Ward 6:19.27 200800744 5:55.82
50m: 39.45 39.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.97 44.52 200m: 2:54.87 300m: 400m: 5:55.82

4. Elin Das NDD 6:08.05 200901036 6:03.54
50m: 37.69 37.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.55 44.86 200m: 2:57.12 300m: 400m: 6:03.54

Junioren 3 en 4

1. Mila Otten De Ward 5:48.53 200702068 5:39.95
50m: 37.79 37.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.64 41.85 200m: 2:45.91 300m: 400m: 5:39.95
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Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 10, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Feline Piek ESCA Zwemmen 5:56.13 200701322 5:55.32
50m: 38.69 38.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.01 44.32 200m: 2:53.99 300m: 400m: 5:55.32

3. Yara Hovestad De Rijn NT 200600380 6:00.00
50m: 39.08 39.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.71 44.63 200m: 2:56.58 300m: 400m: 6:00.00

4. Sophie Snip ESCA Zwemmen 6:59.44 200601926 6:00.03
50m: 39.04 39.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.86 46.82 200m: 2:57.52 300m: 400m: 6:00.03

5. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 6:05.58 200703272 6:04.97
50m: 40.28 40.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.43 45.15 200m: 3:00.45 300m: 400m: 6:04.97

Jeugd 1 en 2

1. Camila Valencia De Rijn 5:35.36 200501882 5:13.85
50m: 34.23 34.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.85 37.62 200m: 2:31.77 300m: 400m: 5:13.85

2. Hester Moene De Rijn 5:36.20 200501878 5:22.94
50m: 35.05 35.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.39 39.34 200m: 2:36.50 300m: 400m: 5:22.94

AFGEM Noor Polman De Ward 5:49.89 200501248

Senioren

1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 5:00.36 199803160 5:00.18
50m: 34.38 34.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.52 37.14 200m: 2:28.04 300m: 400m: 5:00.18

2. Fleur Arendsen NDD 5:21.10 200202270 5:41.14
50m: 34.89 34.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.11 39.22 200m: 2:39.67 300m: 400m: 5:41.14

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
19-9-2020 - 19:12 Resultaten
Punten: FINA 2019

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Imke Riefel NDD 1:21.41 200801994 1:19.15 336 39.15 1:19.15
2. Lynn Verhoeven De Ward 1:21.62 200800070 1:23.17 289 40.91 1:23.17
3. Lynn Rozendal NDD 1:23.64 200901038 1:26.89 254 42.31 1:26.89
4. Marieke van Helden De Rijn 1:34.74 200800926 1:33.17 206 45.66 1:33.17
5. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:39.41 200900224 1:40.67 163 48.94 1:40.67
6. Juliët Matser ZV Overbetuwe 1:41.42 200801366 1:41.58 158 49.08 1:41.58
7. Diede Hof ZV Overbetuwe 1:43.44 200802744 1:43.86 148 51.65 1:43.86
8. Ema Dijksma De Rijn 1:57.47 200802012 1:44.62 145 50.94 1:44.62
9. Marlijn Moene De Rijn 1:56.26 200900296 1:50.56 123 55.38 1:50.56

10. Berber McCarthy ZV Overbetuwe 1:59.41 200901466 1:55.27 108 55.17 1:55.27
11. Renske van der HeideDe Rijn 1:51.04 200900456 1:55.84 107 57.07 1:55.84
12. Annelore Olsson ZV Overbetuwe 1:55.54 200803656 2:05.96 83 55.93 2:05.96

AFGEM Julia van Dolderen De Rijn 1:42.47 200801618
AFGEM Amelie Krijgsman De Rijn NT 200802040

Junioren 3 en 4

1. Frederieke Huizing De Ward 1:22.24 200700906 1:21.43 308 39.27 1:21.43
2. Jasmijn van Leussen NDD 1:25.70 200603710 1:26.73 255 43.55 1:26.73
3. Anique Gravemaker De Rijn 1:23.70 200700022 1:26.89 254 41.50 1:26.89
4. Nour Habib ZV Overbetuwe NT 200603986 1:48.47 130 51.98 1:48.47
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Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Vivian Gravemaker De Rijn 1:14.04 200400058 1:15.69 384 36.33 1:15.69
2. Eline Baas De Ward 1:15.58 200502440 1:16.16 377 37.07 1:16.16
3. Anniek Takken De Ward 1:13.99 200401768 1:19.58 330 37.83 1:19.58
4. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:25.12 200500940 1:20.45 320 38.70 1:20.45
5. Nienke de Vos De Ward 1:21.17 200502422 1:23.36 287 40.46 1:23.36
6. Hannah Elting ESCA Zwemmen 1:22.65 200402702 1:26.08 261 42.18 1:26.08
7. Lieke Georg NDD 1:42.65 200504566 1:42.17 156 49.44 1:42.17

AFGEM Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:23.52 200500918
AFGEM Mila Reuver ESCA Zwemmen 1:22.11 200501996

Senioren

1. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:11.34 200301896 1:14.12 409 36.22 1:14.12
2. Sanne Arendsen NDD 1:15.10 200103544 1:17.46 358 37.54 1:17.46
3. Eva Kattouw De Ward 1:14.86 199407168 1:17.98 351 37.52 1:17.98
4. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe NT 200303586 1:26.10 261 41.16 1:26.10
5. Annique van het Erve ZV Overbetuwe 1:29.94 200301370 1:28.86 237 42.60 1:28.86

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-9-2020 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nena Jansen ESCA Zwemmen 42.75 200901096 41.73
2. Lynn Rozendal NDD 45.91 200901038 46.35
3. Lieke van Gool De Rijn 46.57 200900546 47.57
4. Annelore Olsson ZV Overbetuwe 50.89 200803656 49.64
5. Ema Dijksma De Rijn 49.92 200802012 49.87
6. Berber McCarthy ZV Overbetuwe 53.33 200901466 51.31
7. Juliët Matser ZV Overbetuwe 53.86 200801366 53.43
8. Renske van der Heide De Rijn 58.74 200900456 1:00.33

AFGEM Amelie Krijgsman De Rijn 52.41 200802040

Junioren 3 en 4

1. Arevik Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 38.49 200702012 38.66
2. Sophie Snip ESCA Zwemmen 46.80 200601926 44.06
3. Tess Wakker De Rijn 46.71 200700154 46.54
4. Nour Habib ZV Overbetuwe 55.21 200603986 56.26

Jeugd 1 en 2

1. Eline Baas De Ward 37.12 200502440 37.53
2. Tara Spuij De Rijn 40.92 200500862 39.79
3. Lianne Jansen NDD 38.74 200504522 40.02
4. Milena Keurentjes NDD 41.21 200404434 41.22
5. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 45.77 200502654 44.32
6. Cecilia van Dam De Rijn 45.59 200502110 46.76

DIS Jiska de Blois De Rijn 47.44 200405954 SB
AFGEM Anna Aarts ESCA Zwemmen 35.93 200500918
AFGEM Mila Reuver ESCA Zwemmen 44.19 200501996

Senioren

1. Sanne Arendsen NDD 38.07 200103544 39.39
2. Sanne Landman ESCA Zwemmen 40.12 200304762 40.02
3. Fleur Arendsen NDD 40.65 200202270 42.16
4. Rachèl Gallas De Rijn 45.69 200300366 44.58
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Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
19-9-2020 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Caitlin Sülter De Ward 3:27.65 200900046 3:08.95 43.48 1:32.03 2:20.92 3:08.95
2. Nena Jansen ESCA Zwemmen 3:15.00 200901096 3:22.69 44.60 1:35.91 2:27.72 3:22.69
3. Anouk de Schrijver De Ward 4:08.65 200800242 3:37.41 49.66 1:45.87 2:42.87 3:37.41
4. Annelotte Schüssel De Ward 3:44.17 200800744 3:48.08 49.61 1:50.26 2:50.26 3:48.08
5. Diede Hof ZV Overbetuwe 4:06.76 200802744 3:56.49 51.26 1:51.90 2:54.69 3:56.49
6. Marlijn Moene De Rijn NT 200900296 4:05.10 56.20 2:01.32 3:05.32 4:05.10

Junioren 3 en 4

1. Felice Baris NDD 3:06.77 200701822 3:08.35 40.81 1:28.71 2:18.75 3:08.35

Jeugd 1 en 2

1. Aniek Heinen NDD 2:59.04 200503636 2:56.33 39.32 1:25.97 2:12.77 2:56.33
2. Milena Keurentjes NDD 3:43.51 200404434 3:28.36 44.94 1:37.44 2:32.85 3:28.36
3. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe NT 200502874 3:36.43 49.09 1:44.06 2:40.40 3:36.43

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-9-2020 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Caitlin Sülter De Ward 1:13.34 200900046 1:14.26 397 34.26 1:14.26
2. Fenna Reijmers De Ward 1:26.43 200800244 1:30.28 221 39.88 1:30.28

Junioren 3 en 4

1. Jente Koren NDD 1:18.49 200703560 1:20.40 313 36.59 1:20.40
2. Iris de Schrijver De Ward 1:25.45 200600536 1:28.22 237 38.10 1:28.22
3. Felice Baris NDD 1:35.78 200701822 1:33.86 196 41.62 1:33.86
4. Vienna van Rooijen NDD 1:39.37 200603178 1:35.16 188 42.38 1:35.16

Jeugd 1 en 2

1. Juliëtte Bootsveld NDD 1:14.09 200401270 1:18.75 333 33.80 1:18.75
2. Nienke Wentink NDD 1:15.23 200403414 1:19.50 324 36.06 1:19.50
3. Lianne Jansen NDD 1:32.34 200504522 1:27.23 245 39.82 1:27.23

Senioren

1. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:19.26 199901496 1:21.50 300 35.78 1:21.50
2. Eva Engelen NDD 1:27.84 199405514 1:23.46 280 37.38 1:23.46



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Rijn 19-9-2020 20:19

Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-9-2020 - 17:46 Resultaten
Punten: FINA 2019

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Caitlin Sülter De Ward 1:20.13 200900046 1:15.52 418 1:15.52
2. Imke Riefel NDD 1:22.83 200801994 1:19.36 361 1:19.36
3. Lynn Verhoeven De Ward 1:25.63 200800070 1:22.05 326 1:22.05
4. Lynn Rozendal NDD 1:29.83 200901038 1:28.75 258 1:28.75
5. Annelotte Schüssel De Ward 1:31.73 200800744 1:31.94 232 1:31.94
6. Elin Das NDD 1:38.14 200901036 1:32.12 230 1:32.12
7. Marieke van Helden De Rijn 1:41.74 200800926 1:32.30 229 1:32.30
8. Jasmijn Achterberg ESCA Zwemmen 1:41.80 200802394 1:38.59 188 1:38.59
9. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:43.26 200900224 1:40.19 179 1:40.19

DIS Nena Jansen ESCA Zwemmen 1:32.67 200901096 RH
AFGEM Julia van Dolderen De Rijn 1:43.70 200801618

Junioren 3 en 4

1. Jente Koren NDD 1:16.70 200703560 1:18.40 374 1:18.40
2. Iris de Schrijver De Ward 1:23.92 200600536 1:19.42 360 1:19.42
3. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:23.93 200701322 1:19.87 354 1:19.87
4. A. Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 1:23.93 200702012 1:20.45 346 1:20.45
5. Frederieke Huizing De Ward 1:39.86 200700906 1:24.30 301 1:24.30
6. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 1:34.09 200703272 1:24.91 294 1:24.91
7. Anique Gravemaker De Rijn 1:26.28 200700022 1:25.86 285 1:25.86
8. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:25.74 200700744 1:25.97 284 1:25.97
9. Yara Hovestad De Rijn 1:30.74 200600380 1:26.65 277 1:26.65

10. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:29.20 200700582 1:29.90 248 1:29.90
AFGEM Alanis Starmans ESCA Zwemmen 1:42.00 200704446

Jeugd 1 en 2

1. Vivian Gravemaker De Rijn 1:15.26 200400058 1:13.42 455 1:13.42
2. Juliëtte Bootsveld NDD 1:15.46 200401270 1:15.30 422 1:15.30
3. Eline Baas De Ward 1:14.18 200502440 1:16.60 401 1:16.60
4. Hester Moene De Rijn 1:17.47 200501878 1:16.67 400 1:16.67
5. Camila Valencia De Rijn 1:21.23 200501882 1:18.68 370 1:18.68
6. Azra Guler NDD 1:17.63 200503054 1:18.87 367 1:18.87
7. Anniek Takken De Ward 1:22.00 200401768 1:20.02 352 1:20.02
8. Isa Keijzers NDD 1:18.55 200502044 1:20.95 340 1:20.95
9. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:19.04 200500940 1:20.96 340 1:20.96

10. Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:19.85 200404358 1:21.31 335 1:21.31
11. Rose Lether ESCA Zwemmen 1:21.05 200403330 1:23.10 314 1:23.10
12. Hannah Elting ESCA Zwemmen 1:27.00 200402702 1:26.27 281 1:26.27
13. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:24.74 200502654 1:26.56 278 1:26.56
14. Jiska de Blois De Rijn 1:25.00 200405954 1:28.80 257 1:28.80
15. Cecilia van Dam De Rijn 1:30.82 200502110 1:29.59 250 1:29.59
DIS Nienke Wentink NDD 1:18.77 200403414 AF

Senioren

1. Moniek van LangeveldeESCA Zwemmen 1:11.23 199803160 1:14.91 429 1:14.91
2. Eva Kattouw De Ward 1:15.58 199407168 1:18.38 374 1:18.38
3. Sanne Landman ESCA Zwemmen 1:17.02 200304762 1:18.80 368 1:18.80
4. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:14.27 199901496 1:20.76 342 1:20.76
5. Rachèl Gallas De Rijn 1:23.86 200300366 1:33.32 222 1:33.32
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Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
19-9-2020 - 19:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Lieke van Gool De Rijn NT 200900546 6:35.85
50m: 41.30 41.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.93 53.63 200m: 300m: 400m: 6:35.85

2. Anouk de Schrijver De Ward NT 200800242 7:06.01
50m: 48.32 48.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.51 59.19 200m: 300m: 400m: 7:06.01

Junioren 3 en 4

1. Tess Wakker De Rijn NT 200700154 6:52.74
50m: 43.66 43.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.23 55.57 200m: 300m: 400m: 6:52.74

Jeugd 1 en 2

1. Tara Spuij De Rijn 6:00.82 200500862 5:55.17
50m: 35.52 35.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.72 46.20 200m: 300m: 400m: 5:55.17

2. Eline Baas De Ward 6:03.46 200502440 5:56.90
50m: 38.20 38.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.70 48.50 200m: 300m: 400m: 5:56.90

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren en ouder
19-9-2020 - 19:54 vrije volgorde Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:25.72 4:40.40
Mike Schel 94 31.48 1:04.55 Wessel Haverkamp 02 31.75 1:09.52
Arevik Hovsepian Sinerdy 07 38.71 1:23.07 Moniek van Langevelde 98 30.65 1:03.26

2. NDD 1 NDD 4:33.03 4:43.60
Juliëtte Bootsveld 04 36.17 1:15.49 Rens Stijf 05 30.00 1:07.16
Aniek Heinen 05 37.56 1:19.70 Quinten Baris 03 29.34 1:01.25

3. De Ward 1 De Ward 4:41.26 4:52.13
Anniek Takken 04 37.46 1:18.23 Mees Peters 05 30.05 1:05.83
Eline Baas 05 39.23 1:24.71 Marijn Baas 06 29.38 1:03.36

4. De Rijn 1 De Rijn 4:46.77 4:54.01
Johan Krakou 91 35.50 1:12.17 Jeroen Louwinger 99 30.71 1:07.30
Hester Moene 05 39.56 1:26.87 Camila Valencia 05 32.05 1:07.67

5. De Ward 2 De Ward 5:06.25 5:06.97
Nienke de Vos 05 40.67 1:23.38 Caitlin Sülter 09 35.47 1:16.32
Mies de Wit 07 37.93 1:23.52 Cas Prinse 07 29.99 1:03.75

6. De Rijn 2 De Rijn 5:06.50 5:15.16
Reinout van Dijk 04 37.20 1:18.58 Vivian Gravemaker 04 33.58 1:17.77
Luke Jansen 02 1:27.49 Tara Spuij 05 33.00 1:11.32

7. De Ward 3 De Ward 5:12.61 5:16.90
Mila Otten 07 42.09 1:25.20 Léon van Grevenbroek 06 31.95 1:10.70
Fenna Reijmers 08 42.48 1:29.51 Thomas Bergmans 08 33.41 1:11.49

8. De Rijn 3 De Rijn 5:47.46 5:53.81
Angie Papazov 08 44.87 1:33.05 Wessel Meeuwenberg 06 35.64 1:20.83
Marieke van Helden 08 46.42 1:41.77 Anique Gravemaker 07 36.28 1:18.16

9. De Ward 4 De Ward 6:00.61 5:55.83
Felix Gepkens 08 46.33 1:35.26 Iris de Schrijver 06 40.72 1:32.25
Lynn Verhoeven 08 44.05 1:32.77 Tom Arians 07 36.07 1:15.55

10. ZV Overbetuwe 2 ZV Overbetuwe 5:48.09 5:59.22
Sem Teunissen 08 42.33 1:29.99 Benjamin McCarthy 03 35.15 1:16.06
Anouk van Beugen 03 46.00 1:38.64 Nour Habib 06 45.05 1:34.53
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Junioren Jeugd Senioren Circuit deel 1
Wageningen, 19-9-2020

Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 100m wisselslag, Junioren en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

11. ZV Overbetuwe 3 ZV Overbetuwe 6:15.90 6:02.85
Sanne Teunissen 05 45.05 1:33.48 Luc McCarthy 04 35.97 1:21.30
Gyan Spaan 07 45.69 1:39.69 Juliët Matser 08 40.92 1:28.38

12. ZV Overbetuwe 1 ZV Overbetuwe 6:09.75 6:12.47
Mats van der Rijst 06 37.16 1:17.14 Odo McCarthy 07 49.53 1:49.89
Annique van het Erve 03 47.91 1:41.25 Diede Hof 08 40.79 1:24.19

DIS NDD 3 NDD 5:42.67 RD
Syb van der Schouw, Felice Baris, Jente Koren, Abel Lieftogt

AFGEM ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 4:44.67
AFGEM NDD 2 NDD 4:48.34


